ддминистрдции вышнЕtsолоцкого городского округд
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНЛIЯ

прикАз

от 27.0з.202з N |12-1'

о проведении мониторинга эффективности деятельности

Вышневолоцкого городского округа

в соответствии с Положением об Управлении образования администрации

вышневолоцкого городского округа, утвержденным постановлением

администрации Вышневолоцкого городского округа, плана работы цоко

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести моЕиторинг эффективности деятелъности

руководителей ОО в срок до 06.04.202З года

2. Утвердить показатели мониторинга эффективности

деятелъности руководителей оо ( Приложение 1)

5. дналитическую справку по итогам мониторинга эффективности

деятельности рупо"оi"r"п.й ОО представить в срок до 15.04.202з

4. Контроль за исполнениеМ настоящего прикЕва оставJIяю за

заместителем руководителя Управления образования администрации

ВышневоJIоцкогО городского onpy.u Зингеевой н.д., заместителем

руксводителя Управления образования администрации Вышневолоцкого

городского округа Левкиной И.В,

И.о. руководителя
Управления образования Н.А.Зингеева